(*e*) In Germania visa GORREL *Cent.* II. conf. 16. & Jona LUDOLF *de plica.* n. 5. p. 6. In Sicilia de CASTRO *mul. morb.* p. 68. In Allatia *Journ. de med.* 1761. Oct.

(*f*) Sectam sanguinem fundere GLISSON p. 38. 39. ed. Belg.

Sunt tamen non pauci Clari auctores, qui eum morbum totum ad fordes & immunditiem referunt (*g*); negant alii (*h*), neque propria principia habeo, ex quibus definiam.

Sensu nullo sunt; etiam si enim cum dolore evelluntur, ut etiam gravissima mala ab evulsis vibrissis sequi visa sint (*i*), non tamen pilorum nervi fuerunt, qui doluerunt; sed crassi bulbi, dum per cutem sequi nequeunt, resistunt, cutisque adtrahitur. Epidermidis etiam vagina adtracta fuit, ut cutis cum dolore elevetur.

Denique pili igne explorari ea fere elementa suppeditant, quæ aliæ corporis humani partes, ut tamen minus aquæ, & plurimum salis habeant. Ex una libra (*k*) capillorum humanorum habuit NEUMANNUS (*l*) spiritus urinofus drachmas 46. salis volatilis drachmas 17. (*l**), olei drachmas 30. capitis mortui drachmas 35. in quo erant salis fixi grana 21. aquæ adeo copiam parcissimam.

Sericum, pilis valde adfine (*m*), dedit ex eadem copia spiritus urinofus drachmas 34. olei empyreumatici unciam unam; salis volatilis drachmas 30. salis fixi drachmas duas.

Quare & sericum & pili salis volatilis sui copia cornua & ossa separant. Sericum enim ex unciis 15. dedit drachmas 18. cornu cervinum non supra drachmas quatuor cum dimidia (*n*). Olim AVICENNA plus aquæ ex ossibus produxisse monuit, quam ex capillis. Capilli humani demum fetico ipso plus habent salis volatilis & spiritus.

Quare guttas suas, quæ dudum arcanæ *anglicarum* nomine venerunt, a Rege Carolo II. redemptas, J. GODARDUS ex serico crudo parabat (*o*). Eas ex pilis facillimum foret parare.

§. XX. Folliculi & sinus pingues.

Tota cutis cum siccitatem omnino non ferat, non uno genere unguinis undique irroratur. Muci primum fontes in piscibus Cl. viri repererunt,

(*g*) DAVISSON *Journ. der Sav.* 1688. n. 3.

(*h*) Negant alii esse a fordidibus *Phil. transf.* n. 483. RASCYNSKI T. I. p. 378.

(*i*) STALPART *van der WIEL Cent.* II. n. 7.

(*k*) Oportet libram esse 18. unc.

(*l*) T. III. p. 760.

(*l**) Ex ejusmodi sale cum cupro ens veneris obtineri RONCALLUS *Europ. Med.* p. 434.

(*m*) Ibid.

(*n*) *Mem. de l'Acad.* 1700. p. 72.

(*o*) LISTER *trav. to Paris* p. 243.

runt, ut quo eorum animalium cutis contra aquæ vim macerantem defendatur. Ea in cetis quidem abundantissima, per cellulosa spatia effuso, & per proprios poros (*p*) transfudante oleo obungitur, atque adeo glutinosa fit, ut vix super eam stari possit (*q*). In lumbricis similes sunt pori (*r*).